

# Speciallæge Helmer B. Pedersen ApS

Malmlosevej 13 B  
2840 Holte  
CVR-nr. 40 36 42 77

## Årsrapport for 2020 (2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021

---

Helmer Buchardt Pedersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Speciallæge Helmer B. Pedersen ApS  
Malmlosevej 13 B  
2840 Holte  
CVR-nr.: 40 36 42 77  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 22. februar 2019  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Helmer Buchardt Pedersen

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udfærdigelse af speciallægeerklæringer til brug for forsikringselskaber, kommuner m.v.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 37.266, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 214.741.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>756.319</b>	<b>763.579</b>
Personaleomkostninger	1	-758.386	-726.061
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-2.067</b>	<b>37.518</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-44.434	-44.434
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-46.501</b>	<b>-6.916</b>
Finansielle omkostninger	3	-995	-186
<b>Resultat før skat</b>		<b>-47.496</b>	<b>-7.102</b>
Skat af årets resultat	4	10.230	1.548
<b>Årets resultat</b>		<b>-37.266</b>	<b>-5.554</b>
Foreslået udbytte		113.000	50.000
Overført resultat		-150.266	-55.554
		<b>-37.266</b>	<b>-5.554</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		355.471	399.905
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>355.471</u>	<u>399.905</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>355.471</u>	<u>399.905</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.000	117.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>60.000</u>	<u>117.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>236.211</u>	<u>112.192</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>296.211</u>	<u>229.692</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>651.682</u></u>	<u><u>629.597</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	257.561
Overført resultat		51.741	-55.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>214.741</b>	<b>302.007</b>
Hensættelse til udskudt skat		77.749	87.979
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>77.749</b>	<b>87.979</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.000	92.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.192	39.748
Selskabsskat		0	8.228
Anden gæld		229.000	99.135
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>359.192</b>	<b>239.611</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>359.192</b>	<b>239.611</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>651.682</b>	<b>629.597</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	257.561	-55.554	0	252.007
Årets resultat	0	0	-150.266	113.000	-37.266
Overført fra overkurs ved emission	0	-257.561	257.561	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>51.741</b>	<b>113.000</b>	<b>214.741</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	718.864	690.451
Andre omkostninger til social sikring	5.554	2.858
Andre personaleomkostninger	<u>33.968</u>	<u>32.752</u>
	<b><u>758.386</u></b>	<b><u>726.061</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>44.434</u>	<u>44.434</u>
	<b><u>44.434</u></b>	<b><u>44.434</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>995</u>	<u>186</u>
	<b><u>995</u></b>	<b><u>186</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	8.228
Årets udskudte skat	<u>-10.230</u>	<u>-9.776</u>
	<b><u>-10.230</u></b>	<b><u>-1.548</u></b>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>444.339</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>444.339</u>
Opskrivninger 31. december 2020		<u>0</u>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Goodwill</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	44.434
Årets afskrivninger	<u>44.434</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>88.868</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>355.471</u></u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
